אני פוסלת את הנאשם מלהחזיק או לקבל רישיון נהיגה על תנאי למשך חודשיים לתקופה של שנתיים והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור כל עבירה סמים מסוג פשע ויורשע בה. פסילת הרישיון על תנאי תחל מיום שחרורו של הנאשם.

ניתן בזאת צו להשמדת הסמים והתחמושת ו/או חילוט בתום תקופת הערעור.

זכות ערעור בתוך 45 יום לבית המשפט המחוזי.

ניתן היום, י' כסלו תשפ"ג, 04 דצמבר 2022, בנוכחות הצדדים.